２足体協発３６１号

平成２年１１月１８日

（  公  印  省  略  ）

連盟・協会会長 各位

公益財団法人 足立区体育協会

会長 渡 邉 義 和

令和２年度ジュニア育成地域推進事業「コンプライアンス講演会」の開催について

深秋の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より体育協会の事業に対して、ご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和２年度ジュニア育成地域推進事業の一環として、下記のとおり「コンプライ

アンス講演会」を開催いたします。

ついては、各連盟・協会会員で受講希望者のご推薦をお願いいたします。

 同封いたしました申込書にご記入いただき、郵送・ファックス・メールでご返信下さい。

記

１ 日  時  令和３年１月１９日（火） 午後６時３０分～８時３０分

２ 会  場  足立区役所庁舎ホール

３ 内  容  藤後悦子氏 東京未来大学こども心理学部教授

        （１）『ジュニアスポーツにおける指導者のあり方について（仮）』

        中村猛夫氏 足立区バレーボール連盟会長・元足立区体育協会会長

        （２）『スポーツ現場の現状について（仮）』

４ 定  員  ４５０名

  【内訳】（１）足立区体育協会所属のジュニアスポーツ指導者及び保護者（３２０名）

  【内訳】（１）※ 連盟・協会ごとの割当人数案は別紙のとおり

（２）足立区スポーツ推進委員（８６名）

（３）足立区公認スポーツ指導員（１４名）

（４）一般参加区民（３０名）

５ 費  用  無料

６ 提出期限  令和２年１２月１８日（金）必着

７ 主  催  東京都、（公財）東京都体育協会、（公財）足立区体育協会

８ 担  当  公益財団法人足立区体育協会事務局  茗荷、金子

 ３８８０－５９１６ / FAX ５８８８－５６３３

          Ｅ-mail:adachitaikyou@axel.ocn.ne.jp

なお、当日は、受付にて新型コロナウイルス感染防止対策として検温及び手指消毒を行

います。また、各自マスクの着用をお願いします。